
                                                        ASM Terni S.p.A. 
 

 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI 
INAMMISSIBILI ALLA PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA AL LE PERSONE 
DISABILI DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE N. 68/1999 P ER ASSUNZIONE DI N. 1 
IMPIEGATO A TEMPO INDETERMINATO PER L’ESPLETAMENTO DELLA 
FUNZIONE DI ADDETTO ALLA CONTABILITA’ GENERALE LIVE LLO B1 DEL CCNL 
SETTORE ELETTRICO (UTILITALIA)  
 
 
 
Pubblicazione elenco inammissibili alla procedura selettiva 
 
Il Sottoscritto Dott. Mirko Menecali Presidente di ASM Terni S.p.A; 
 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna riservata alle persone disabili di cui all’art. 1 della legge n. 
68/1999 per n. 1 posto per impiegato a tempo indeterminato per l’espletamento della funzione di 
addetto alla contabilità generale 
 
 
Premesso che: 
 
 

• Nell’avviso di selezione è disposto che il mancato rispetto dei requisiti di ammissione 
comporta la non ammissibilità alla procedura selettiva e quindi l’immediata esclusione della 
stessa 

                                                                  
 
                                 
 

DISPONE 
 

• Di pubblicare il seguente elenco dei candidati non ammissibili alla selezione: 
 
 

N° Cognome Nome 

1 Viali Raffaella  

 
 

 

     
        IL PRESIDENTE  
  
 (F.TO Dott. Mirko Menecali) 

 


